
     Zarządzenie Nr  29/2015 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 23 lipca 2015 roku 

 

 

w sprawie ustalenia cen wywoławczych na sprzedaż nieruchomości w drodze I przetargu 

ustnego nieograniczonego położonych w obrębach: Strzegomek, Tuklęcz. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym                       

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 67 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2015 r., poz. 782) oraz  § 5 

ust. 1, ust. 2 pkt.1, § 6  Uchwały Nr XXII/126/2012 Rady Gminy Rytwiany z dnia                      

25.04.2012 r. sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Ustalam cenę wywoławczą na sprzedaż nieruchomości w I przetargu ustnym 

nieograniczonym: 

 

1)Obręb: Strzegomek 

-nieruchomość oznaczona numerem ew. 247/1 o powierzchni 0,84 ha – w wysokości                                 

18 000 zł. 

 

2) Obręb: Tuklęcz 

- nieruchomość oznaczona numerem ew. 602/1 o powierzchni  0,72 ha - w wysokości                        

20 000 zł. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                           Wójt Gminy Rytwiany 

                                                                    /-/   Grzegorz Forkasiewicz 

 


